
　　平成２４年度（第４２回）

１８H．S

エルザ・シンバスタート

組 時刻 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア

1 7:30 山　下　賢　一 ｸﾞﾘｰﾝﾊｲﾗﾝﾄﾞ 中　川　　　篤 名　　四 高　山　　　悟 西日本ｾﾌﾞﾝｽﾘｰ 犬　飼　清　三 中　　日

2 7:37 米　山　　　賢 名　　張 山　川　義　亮 スリーレイクス 立　花　龍　男 三重ﾌｪﾆｯｸｽ 別　所　　　保 ｼﾞｬｯｸ･ﾆｸﾗｳｽ

3 7:44 水　野　信　好 リオフジワラ 林　　　偉　世 阿　　山 長谷川　正　則 ローモンド 伊　藤　　　誠 三　　重

4 7:51 森　田　　　實 ライオンズ 塚　田　　　誠 青山高原 村　林　嘉　郎 松　　阪 岩　佐　雄　二 タートルエース

5 7:58 中　川　　　久 伊　　勢 荒　木　正　光 名阪ﾁｻﾝ 青　木　武　人 四日市 荒　木　正　宏 チェリーレイク

6 8:05 石　原　　　博 メナード 青　木　清　治 鈴　　峰 坂　井　　　治 グレイスヒルズ 武　山　良　一 桑　　名

7 8:12 福　島　道　章 六　　石 松　本　勇　治 白山ｳﾞｨﾚｯｼﾞ 米　川　直　樹 伊勢中川 桑　原　賢　衛 三　　鈴

8 8:19 辻　　　幸　博 三重白山 福　嶋　克　己 ｼﾞｬﾊﾟﾝｸﾗｼｯｸ 堀　　　善　成 阿　　山 加　藤　万　明 四日市

9 8:26 加　藤　俊　彦 伊勢中川 新　海　実　晃 名　　四 野　呂　　　清 鈴　　峰 野　畑　　　正 白山ｳﾞｨﾚｯｼﾞ

10 8:33 川　崎　直　樹 名　　張 岡　田　建　二 スリーレイクス 柴　原　正　智 チェリーレイク 松　田　弘　行 ｼﾞｬﾊﾟﾝｸﾗｼｯｸ

11 8:40 森　田　裕　二 三　　鈴 山　口　　　茂 三重白山 佐　藤　文　昭 ｼﾞｬｯｸ･ﾆｸﾗｳｽ 樋　口　　　卓 松　　阪

12 8:47 上　村　眞　知 青山高原 服　部　直　人 リオフジワラ 中　岡　昭　彦 三　　重 山　村　憲　人 ライオンズ

13 8:54 伊　藤　喜　孝 三重ﾌｪﾆｯｸｽ 山　田　晴　美 名阪ﾁｻﾝ 太　田　大　士 六　　石 古　谷　光　正 伊　　勢

14 9:01 横　山　浩　康 ローモンド 今　西　弘　幸 西日本ｾﾌﾞﾝｽﾘｰ 鈴　木　英　司 グレイスヒルズ 木　田　義　彦 ｸﾞﾘｰﾝﾊｲﾗﾝﾄﾞ

15 9:08 早　川　万　也 タートルエース 今　岡　　　計 中　　日 大　塚　貢　三 桑　　名 河　合　隆　太 メナード

備考 １．選手の変更は競技前日の午後５時までに、中部ゴルフ連盟(FAX052-561-7972)に届け出て、競技委員長の許可を受け変更することが

　　できる。

２．上位４クラブが本戦に出場できる。

(シンバ・レオ・エルザコース)

中 部 ゴ ル フ 連 盟

中部インタークラブゴルフ競技・三重地区予選
出場順位 [３］

組み合わせ並びにスタート時刻表

於．ライオンズゴルフ倶楽部

９月２８日(金) 参加　３０クラブ（１８０名）


